О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 20 марта
1999 года N 88 "О Совете Безопасности Республики Казахстан"

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 11 ноября 1999 года N 263. Утратил
силу Указом Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2019 года № 838
      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 12.02.2019 .№ 838
      В соответствии с подпунктом 20) статьи 44
      K951000_
      Конституции
      Республики Казахстан постановляю:
      1. Назначить членами Совета Безопасности Республики Казахстан
      U990088_
      :
      Есенбаева Мажита - Министра финансов
      Тулеубековича Республики Казахстан

      Идрисова Ерлана - Министра иностранных дел
      Абильфаизовича Республики Казахстан

      Мусаева Альнура - Председателя Комитета
      Альжапаровича национальной безопасности
      Республики Казахстан

      Токпакбаева Сата - Министра обороны
      Бесимбаевича Республики Казахстан
      2. Вывести из состава Совета Безопасности Республики Казахстан Абыкаева
Н.А., Алтынбаева М.К, Балгимбаева Н.У., Джандосова У.А.
      3. В приложении N 2 слова "Заместитель Премьер-Министра - Министр
иностранных дел Республики Казахстан" заменить словами "Премьер-Министр
Республики Казахстан".
      4. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      Президент
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан